
Kosmetické zrcátko Fascinate Ballet  
 

 

Unikátní designové LED kosmetické make-up zrcátko Balet nabíjecí růžové, 

se kterým dosáhnete skvělého výsledku při líčení. Přímé světlo díky LED 

diodám skvěle osvítí každý detail vaší pleti, ovšem světlo je šetrné a 

neoslňuje, ani nezkresluje barvy. Pokud budete potřebovat, snadno si 

můžete upravit intenzitu osvětlení. Díky tomuto nabíjecímu kosmetickému 

zrcátku Balet s LED osvětlením docílíte dokonalého denního i večerního 

líčení. 

Obrovskou výhodou je potom přídavné zrcátko se 7x zvětšením, takže 

odhalíte každý detail a nepřesnost během líčení. Velmi snadno si navíc při takovém zvětšení vytrháte obočí nebo 

uděláte linky rtěnky. Kosmetické zrcátko Balet s LED osvětlením růžové nabíjecí je tak skvěle univerzální. Přiblížení 

nijak nezkresluje a zachovává dokonale ostrý obraz. Při výrobě byly použity odolné materiály, takže zrcátko dlouho 

vydrží. Kapacita baterie LED kosmetického make-up zrcátka Balet je 6000 mAh, to vydrží přibližně na 3 hodiny silného 

světla. 

Ovládání zrcátka 
 

Zrcátko se nabíjí standardní USB nabíječkou přiloženým kabelem s USB C 

konektorem. 

Nabíjení je signalizováno kontrolkou. 

 

Zvětšovací zrcátko je pomocí magnetu přichyceno ze zadní strany 

zrcátka. 

 

 

 

 

 

 

Zapnutí zrcátka a nastavení jasu svícení: 

 

Zapněte LED světlo mírným nakloněním zrcadla nahoru.  

Jemným otáčením zrcátka doleva/doprava snadno upravíte jas světla. 

 

Technologie plynulého stmívání podporuje jemné změny světla bez 

nepříjemných pocitů. 

 

 

 



 

Použití zvětšujícího zrcátka: 

Zvětšovací zrcátko je pomocí magnetu přichycené ze zadní strany a jemným 

tahem ho uvolníte a pomocí magnetu přichytíte z přední strany. 

 

Zvětšení 7x vám umožní upravit i ty nejmenší detaily make-upu. 

 

 

 

 

 

Součásti balení 
Zrcátko 

Podstavec 

Šroub pro přichycení zrcátka k podstavci 

USB kabel pro připojení k nabíječce 

Utěrka pro čištění zrcátka. 

Nabíječka není součástí balení.  

 

Technické parametry 
LED teplota a světelnost: 6500K/3500K a 28-30 lm 

Vypínač světla: Pohybem k sobě 

Výška: 32,6 cm 

Hloubka zrcátka: 5 cm 

Výška zrcátka: 19,8 cm 

Rozměr základny: 20,5x20,5 cm 

Napájení: USB 5V 

Baterie 6000 mAh lithiová až 3h světla 

Zvětšující zrcátko: 7x (na magnet), průměr 8 cm 

 

 


